
Каверин 
Владимир 

Викторович
доцент

ЭЭ-12-3,4  гл-136
Эл.мех.и эл.тех.

обор. лекц

АиУ-13-3,4 ЭЭ-13-5 
 гл-136 Л САР лек

АиУ-13-3  гл-133 
Л САР  практ

АиУ-13-4 гл-133 
Л САР    практ

ЭЭ-13-5 гл-136
Л САР    практ

ЭЭ-13-5 гл-134
ТАЭП лек

АиУ-15-1м гл-212
Авт тех сис практ

АиУ-15м гл-212
Авт тех сис лаб, практ

АиУ-15-1м гл-133
Осн. проект.ПАК АТК лаб

АиУ-15-1м гл-133
Осн. проект.ПАК АТК лаб

АиУ-15-1м гл-136
Осн. проект.ПАК АТК лаб

АиУ-15-1,2,3м гл-136
Авт тех сис лекц

АиУ-15-2м гл-212
Авт тех сис практ

АиУ-15-3м гл-212
Авт тех сис практ

АиУ-15м гл-212
Авт тех сис лекц

АиУ-15-3м гл-136
Сис упр эл.техн

 комплексами  лек

АиУ-15-3м 4-108
Сис упр эл.техн

 комплексами  лек

14.00-15.45 АиУ-15-2м 
гл-212 Основы проект 

ПАК АТК  лаб

АиУ-15-2м гл-212 
Основы проектирования

 ПАК АТК  лек

14.05-15.55 АиУ-14-1м 
гл-212 Сис опер. диспет. 

управл. АТК   лек

АиУ-15-1,2,3м гл-136
Совр теории, методы и 

ср-ва созд САУ лек

АиУ-15-1м гл-212,212б
Совр теории, методы и 

ср-ва созд САУ лаб

АиУ-15-1м гл-212,212б
Совр теории, методы и 

ср-ва созд САУ лаб

АиУ-15-1м гл-212,212б
Совр теории, методы и 

ср-ва созд САУ лаб

АиУ-15м, ЭЭ-15м 4-107
Совр теории, методы и 

ср-ва созд САУ лек

ЭЭ-15м 4-107
Совр теории, методы и 

ср-ва созд САУ прак

АиУ-15м 4-107
Совр теории, методы и 

ср-ва созд САУ лаб

АиУ-15-1м 
гл-212,212б Совр 

ТМС созд САУ лаб

АиУ-15-1,2,3м
 гл-212,212б Совр 
ТМС созд САУ лаб

АиУ-15-1м
 гл-212,212б Совр 
ТМС созд САУ лаб

АиУ-15-2м
 гл-212,212б Совр 
ТМС созд САУ лаб

АиУ-15-3м
 гл-212,212б Совр 
ТМС созд САУ лаб

АиУ-15-2м
 гл-212,212б Совр 
ТМС созд САУ лаб

АиУ-15-3м
 гл-212,210 Совр 

ТМС созд САУ лаб

ЭЭ-15м  4-107
 Соврем ТМС 
созд САУ   лаб

ЭЭ-14-3,14с,1п
гл-136 

Цифр техн лек

ЭЭ-13-5 гл-133
АСУ электр  лек

ЭЭ-13-5 гл-134а
АСУ электр практ

АиУ-12-3 гл-133
Пр.-тех.комп лек

АиУ-12-3 4-106
Пр.-тех.комп практ

ЭЭ-13-2,14с,12-2
 гл-136 АСУ 

электроснаб  лекц

ЭЭ-12-2  гл-134а
 АСУ электроснаб  прак

ЭЭ-13-2,14с  гл-134а
 АСУ электроснаб  прак

АиУ-12-3 4-108
ППО в сист авт практ

АиУ-13-3,14с гл-137
Элем и устр авт  лек

АиУ-13-3,14с гл-210а
Элем и устр авт  лаб

ЭЭ-12-3 гл-137
Элмех и элтех 

оборудование  лаб

ЭЭ-12-3 гл-134
Элмех и элтех обор  пр

АиУ-15-2м г4-106,111
Энергосбер. техн.  лаб

АиУ-15-2м  4-106,111
Энергосбер. техн.  лаб

АиУ-15-1м  4-106,111
Энергосбер. техн.  лаб

АиУ-15-3м  4-106,111
Энергосбер. техн.  лаб

ЭЭ-15м  4-106
Энергосбер. техн.  лаб

ЭЭ-12-4 гл-137
Элмех и элтех обор  пр

ЭЭ-12-4 гл-137
Элмех и элтех обор  лаб

ЭЭ-13-5 гл-210а
Теория авт эл-да  лаб

АиУ-13-3,14с гл-137
Элем и устр авт  прак

АиУ-12-2 4-108
ППО в сист авт практ

АиУ-12-3 4-106
ППО в сист авт лаб

АиУ-12-2 4-106
ППО в сист авт лаб

АиУ-15-1,2м  гл-137
Авт.эл.тех.комплексы 

ГМП лек

АиУ-13-3,14с 4-106
Метр и измер   лек

АиУ-13-3,14с 4-106
Метр и измер  практ

АиУ-13-3,14с 
гл-204/134а

Метр и измер  лаб

АиУ-15-2м гл-212
АЭК ГМП  лаб

АиУ-15-2м гл-212,212б
АЭК ГМП  лаб

АиУ-12-2 4-108
МПК в СУ   практ

АиУ-12-3 4-108
МПК в СУ   практ

АиУ-12-2,3 гл-136
МПК в СУ  лек

АиУ-12-1,14с каз гл-133
Объекты управ  лек

АиУ-12-2,3 гл-136
Модел и иден  лек

АиУ-12-1 гл-210б
Модел и иден  лаб

АиУ-12-2 гл-204
Модел и иден  лаб

АиУ-12-3 гл-204
Модел и иден  лаб

АиУ-12-1 гл-133
Модел и иден  лек

АиУ-12-2,14с гл-134
Объекты управ  лек

АиУ-12-2,14с гл-134а
Объекты управ  прак

АиУ-12-1,14с каз гл-134
Объекты управ практ

АиУ-12-2 гл-134
Авт.техн.комп.  лаб

ЭЭ-13-5 4-108
ПО МПС  лекц

АиУ-12-2,3,14с гл-136
Авт техн комп  лек

АиУ-12-2 гл-136
Авт техн комп  практ

АиУ-14-2м 4-106
Мет и ср-ва 

модел ПР   лаб

АиУ-12-3,14с гл-134
Авт техн комп  лаб

АиУ-15-1м гл-212,212б
Авт техн систем  лаб

АиУ-12-3,14с 4-108
Авт техн комп  практ

АиУ-14м 4-111
Совр ср-ва и 

технол ПА  лек

АиУ-14м 4-108б
Совр ср-ва и 

технол ПА  лаб

АиУ-13-2,4 гл-136
Промэлектр.  практ

АиУ-14-3 гл-133
Пром эл-ка   прак

АиУ-13-4 гл-134
Основы М и Р   лек

АиУ-15-3м гл-133
Основы проект ПР лаб

АиУ-15-3м гл-133,212
Основы проект ПР лаб

АиУ-15-3м гл-133
Основы проект ПР лаб

АиУ-13-4 гл-134
Основы М и Р   лаб

ЭЭ-13-5 4-108
ПО МПС   лаб

ЭЭ-14-3,14с гл-210б
Пром эл-ка   лаб

АиУ-14-3 гл-204
Пром эл-ка   лаб

АиУ-12-1 4-106
МПК в СУ   лаб

АиУ-12-1 4-106
МПК в СУ   прак

АиУ-13-1,2,14с  гл-136
Пром контрол   лек

АиУ-12-1  гл-136
МПК в СУ  лек

АиУ-12-1  гл-136
ПО МПС  лек

ЭЭ-13-2,14с 4-108
ПО МПС  лек

АиУ-13-3,4,14с гл-136
Метод ООП   лек

АиУ-13-3,14с 4-106
Метод ООП   прак

АиУ-13-3,14с 4-106
Метод ООП  лаб

АиУ-13-4 4-106
Метод ООП  прак

АиУ-13-4 4-106
Метод ООП  лаб

АиУ-13-2.4 гл-136

АиУ-12-1,14с гл-136
Автом техн комп лек

ЭЭ-13-2,14с 4-108 
ПО МПС лаб

АиУ-12-1 4-106 
ППО СУ лаб

АиУ-12-1 4-108 
ППО СУ пр

ПС-13-2,14с  гл-136 
Инт и МПС лаб

ПС-13-2,14с  гл-210б 
Инт и МПС лаб

ПС-13-2,14с  гл-210б 
Инт и МПС лаб

АиУ-13-3  гл-210б 
Лин САР лек

ЭЭ-14-3,14с гл-210б 
Цифр техн лаб

АиУ-14-3, ЭЭ-14-3,14с 
гл-136 Пром эл-ка лек

ЭЭ-14-3,14с гл-210б 
Пром эл-ка лаб

АиУ-13-2 гл-210б 
Метод ООП лаб

16.00-17.50 АиУ-14-1м 4-107
Сис опер.-дисп.упр лаб

АиУ-13-4 филиал
Пром.контр. лек

АиУ-14-1,2 ЭЭ-14-2,14с 
гл-136 Пром эл-ка лек

ЭЭ-14-2,14ск гл-133
Цифр техника лек

АиУ-14-1,2м ЭЭ-15м 
гл-136 Энергосберег. 

технологии   лек

АиУ-15-1,2,3м 
гл-136 Энергосберег. 

технологии   лек

АиУ-13-1,2,14с гл-136
Метод ООП   лек

АиУ-13-2 гл-210б
Метод ООП   прак

АиУ-13-1,14с гл-210а
Метод ООП   прак

АиУ-13-1,14с 4-108
Метод ООП   лаб

ЭЭ-13-2,14с гл-137
Автоматиз. эл-д   лек

ЭЭ-13-2,14с гл-210а
Теория авт эл-да  лаб

ЭЭ-12-1п,2 гл-136
Элмех и элтех 

оборудование  лек

АиУ-13-4 гл-210б
Лин САР   лаб

ЭЭ-13-5 гл-210а
Лин САР   лаб

АиУ-13-3,4,14с  гл-136 
Пром контр лекц

АиУ-13-3,14с  4-106 
Пром контр практ

АиУ-15-2м  гл-212,212б 
Авт. техн. систем лаб

АиУ-15-3м  гл-212,212б 
Авт. техн. систем лаб

АиУ-15-1м  4-414 
АЭК ГМП  лаб

ЭЭ-14-1п  гл-133 
Пром эл-ка лек

РЭТ-13с  гл-134а 
Пром эл-ка лек

ПС-13-1,14-1с  гл-133 
Пром эл-ка  лек

АиУ-13-4 4-108
Пром контр лаб

АиУ-13-3 4-106
Пром контр  практ

Брейдо 
Иосиф 

Вульфович
зав.каф.,профессор

Фешин 
Борис 

Николаевич
профессор

Каракулин
Михаил

Леонидович
доцент 

Кочкин 
Александр 

Михаилович
доцент

Дайч
Леонид

Израилевич
ст.преподаватель

Калинин
Алексей 

Анатольевич
ст.преподаватель

Сичкаренко 
Андрей 

Владимирович
ст.преподаватель

Эм
Геннадий 

Аркадьевич
ст.преподаватель

Лисицын
Дмитрий

Владимирович
ст.преподаватель

Паршина
Галина

Ивановна
ст.преподаватель

Лапина 
Лариса

Михайловна
ст.преподаватель

Телбаева
Шынар

Зарыкбековна
ст.преподаватель

Потёмкина
Елена

Борисовна
ст.преподаватель

Марквардт
Роман

Владимирович
преподаватель

Мустафин
Сергей 

Серикович 
ст. преподаватель

Садвакасов
Виктор

Сагытович
преподаватель

Нурмаганбетова
Гулим

Сахитовна
ст.преподаватель

Войткевич
 Софья 

Валентиновна 
ст.преподаватель 
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3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5
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9.55-10.45

9.55-10.45

9.55-10.45

9.55-10.45

9.55-10.45

9.55-10.45

10.55-11.45

10.55-11.45

10.55-11.45

10.55-11.45

10.55-11.45

10.55-11.45

11.50-12.40

11.50-12.40

11.50-12.40

11.50-12.40

11.50-12.40

11.50-12.40

13.10-14.00

13.10-14.00

13.10-14.00

13.10-14.00

13.10-14.00

13.10-14.00

14.05-14.55

14.05-14.55

14.05-14.55

14.05-14.55

14.05-14.55

14.05-14.55

15.05-15.55

15.05-15.55

15.05-15.55

15.05-15.55

15.05-15.55

15.05-15.55

16.00-16.50

16.00-16.50
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16.00-16.50

17.00-17.50

17.00-17.50

17.00-17.50

17.00-17.50

17.00-17.50

17.00-17.50

17.55-18.45

17.55-18.45

17.55-18.45

17.55-18.45

17.55-18.45

17.55-18.45

время

группа
(тобы)
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Валерий
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ст.преподаватель

Нурмаганбетова
Жанара

Сахитовна
ст.преподаватель



Авдеев
Леонид

Анатольевич
доцент

Исаев
Валерий
Львович
доцент

Омар
Тариел

Толеуханович
ст.преподаватель

Лепехов
Дмитрий

Александрович
ст.преподаватель

Шпакова
Любовь

Геннадьевна
преподаватель

Хаируллина
Эльмира

Каирбековна
ассистент

Тохметова
Куралай

Муратбековна
ассистент

Котов
Евгений

Сергеевич
преподаватель

Нурмагамбетова
Гульмира
Сахитовна

ст.преподаватель

Цхай
Александр
Васильевич

доцент

Шманов
Махамбет

Нажметдинович
доцент

Сивякова
Галина

Александровна
доцент

Булатбаева 
Юлия

Феликсовна
преподаватель

Костливцев
Алексей

Вадимович
ст. препод.время
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11.50-12.40

11.50-12.40

11.50-12.40

11.50-12.40

13.10-14.00

13.10-14.00

13.10-14.00

13.10-14.00

13.10-14.00

13.10-14.00

14.05-14.55

14.05-14.55

14.05-14.55

14.05-14.55

14.05-14.55

14.05-14.55

15.05-15.55

15.05-15.55

15.05-15.55

15.05-15.55

15.05-15.55

16.00-16.50

16.00-16.50

16.00-16.50

16.00-16.50

16.00-16.50

16.00-16.50

17.00-17.50

17.00-17.50

17.00-17.50

17.00-17.50

17.00-17.50

17.00-17.50

17.55-18.45

17.55-18.45

17.55-18.45

17.55-18.45

17.55-18.45

17.55-18.45

4 15.05-15.55

9.00-9.50

АиУ-13-1,2 ЭЭ-13-2
 гл-136 Лин САР  лек

ЭЭ-14-1с к  4-106
Пром эл-ка  лаб

ЭЭ-14-1п   гл-210б
Пром эл-ка  лаб

АиУ-13-1,14с  гл-134
Эл и уст авт  лек

АиУ-13-1,14с  гл-133
Метр и измер  лек

АиУ-12-1,14с к 4-108
Авт техн комп  лаб

ЭЭ-14-2  4гл-210а
Пром эл-ка  лаб

АиУ-13-2  гл-134а
Лин САР  практ

АиУ-14-2  гл-204
Пром эл-ка лаб

АиУ-13-1  гл-134а
Лин САР  практ

АиУ-13-1,14с  4-108
Пром контр  прак

АиУ-13-1,14с  гл-204
Метрол и измер  лаб

ЭЭ-12-2 гл-137
Элмех и элтех

оборудование  лаб

АиУ-13-1  гл-204
Лин САР  лаб

ПС-13-1  гл-210а
Интегральная и МП
схемотехника лаб

ПС-13-1  гл-210а
Интегральная и МП
схемотехника лаб

АиУ-13-2  филиал
Пром контр   практ

АиУ-13-1,14с  гл-210а
Эл и устр авт   лаб

АиУ-13-1,14с  гл-134
Эл и устр авт   прак

АиУ-13-1,14с  гл-134
Метр и измер   прак

ЭЭ-12-1п  гл-137
Элмех и элтех

оборудование   лаб

16.00-17.50 АиУ-14-2м 
Мет и ср-ва моделиров. ПР  

гл. 212   лек

ЭЭ-14м гл-133
АЭК ГМП   лек

ЭЭ-14м 4-111
Программир. ПК  лек

ЭЭ-14м 4-111
Программир. ПК  лаб

ЭЭ-14м гл-133
АЭК ГМП   лек

АиУ-15-1м 4-414
АЭК ГМП   лаб

ЭЭ-14-1ск гл-210а
АЭК ГМП   лаб

ЭЭ-14-2 гл-204
Цифр техн.   лаб

ЭЭ-14-2 гл-210а
Цифр техн.   практ

АиУ-13-2 гл-210а
Пром.контрол.   лаб

РЭТ-13с гл-210а
Цифр. устр-ва 

и МПК   лаб

ПС-14с гл-210а
Интегр. и МПС   лаб

ПС-14-1с гл-210б
Пром.контрол.   лаб

АиУ-13-1 4-108
Пром.контрол.   лаб

АиУ-14-1 4гл-137
Пром.эл-ка   практ

АиУ-14-2  гл-137
Пром.эл-ка   практ

ПС-14-21с  гл-210б
Интегр. и МПС   практ

АиУ-13-2 гл-133
Основы мехатр.  прак

АиУ-13-2 гл-204
Основы мехатр.  лаб

ЭЭ-14-1с гл-210а
Пром.контрол.   лаб

АиУ-15-2м гл-133
Осн. проект. 

ПАК АТК  лаб

АиУ-15-2м гл-133
Осн. проект. 

ПАК АТК  лаб

АиУ-15-2м гл-212
Осн. проект. 

ПАК АТК  лаб

АиУ-15-2м гл-212,212б
АЭК ГМП   лаб

АиУ-15-2м гл-212,212б
АЭК ГМП   лаб

АиУ-13-2  гл-204
Лин САР лаб

ЭЭ-13-2  гл-204
Лин САР лаб

ЭЭ-12-1п  гл-137
Элмех и элтехн

оборудование прак

ЭЭ-12-2  гл-137
Элмех и элтехн

оборудование прак

АиУ-12-2  4-108
МПК в СУ лаб

ЭЭ-14-1п  4-106
Цифр техн   практ

ЭЭ-14-1п  4-106
Цифр техн   лаб

АиУ-15-2м  гл-212,212б
Автом. техн. систем   лаб

АиУ-15-3м  гл-212,212б
Автом. техн. систем   лаб

АиУ-15-1м  гл-212,212б
Автом. техн. систем   лаб

ЭЭ-14м  4-111
Возобн.источ.энер.  лек

ЭЭ-14м  4-111
Возобн.источ.энер.  лаб

АиУ-15-1м  4-106
Энергосберегающие техн.
в энергетике и автом.  лаб

АиУ-15-3м  гл-133
Основы проект ПР   лаб

АиУ-15-2м  гл-212,212б
Совр.теор,мет. и ср-ва   лаб

АиУ-15-2м  гл-212,212б
Совр.теор,мет. и ср-ва   лаб

АиУ-15-3м  гл-212,212б
Совр.теор,мет. и ср-ва   лаб

АиУ-15-2м  гл-212,212б
Совр.теор,мет. и ср-ва   лаб

АиУ-15-3м  гл-212,210
Совр.теор,мет. и ср-ва   лаб

ЭЭ-15м  гл-05
Научно-техн.проблемы   лек

АиУ-15-2м  4-106,111
Энергосбер.техн. лаб

АиУ-15-2м  4-106,111
Энергосбер.техн. лаб

АиУ-15-3м  4-106,111
Энергосбер.техн. лаб

АиУ-15-3м  гл-133,212
Основы проект ПР   лаб

АиУ-15-3м  гл-133
Основы проект ПР   лаб

АиУ-15-3м  4-108
Системы управ. электр.

комплексами   лек

ЭЭ-14-3,14с  гл-210а
Цифр техн   лаб

ЭЭ-14-3,14с  4-106
Цифр техн   прак

АиУ-12-3  4-108
МПК в СУ   лаб

АиУ-14-1  4-106
Пром.эл-ка  лаб

АиУ-12-1,14с  4-108
Авт техн комп  прак

ЭЭ-13-2  гл-134а
Лин САР  прак
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